
 
E-PANACEUM

ASNYKA 6C / 7, WIELICZKA
+48 12 444 52 72

 

 

ZIAJA NATURALNIE Krem regenerujący na NOC 50ml
 

Cena: 10,81 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ZIAJA NATURALNIE Krem regenerujący na noc 50ml

Wegański krem na noc do pielęgnacji każdego typu cery – z oleju canola, kokosowego i masła shea

Krem Ziaja Naturalnie złożony ze składników, które pochodzą z natury. Jego roślinna receptura oparta jest na oliwkowej aktywności
fitosteroli, tokoferoli i lipidów oraz roślinnych sterolach z oleju canola, kokosowego i masła shea.

Właściwości regenerującego kremu na noc Ziaja Naturalnie:

Krem posiada krótki skład oraz wyjątkowo łagodne, biodegradowalne składniki pochodzące z odnawialnych źródeł. Pachnie starannie
skomponowanym zapachem o nazwie zielony sekret, złożonym z olejków wytwarzanych wyłącznie z roślin, którym nie grozi ryzyko
wyginięcia.

Odżywia naskórek i wzmacnia barierę hydro-lipidową.

W czasie nocnej regeneracji wyraźnie poprawia kondycję skóry.

Zapobiega utracie wilgoci i uelastycznia.

Wygładza naskórek i niweluje oznaki zmęczenia skóry.

Skutecznie łagodzi podrażnienia.

Pielęgnuje każdy rodzaj skóry, również wrażliwą.

Jak stosować regenerujący krem na noc Ziaja Naturalnie?
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Krem nanieś na oczyszczoną i osuszoną skórę, delikatnie wklep, pozostaw do wchłonięcia. Omijaj okolice oczu. Zakończ dzień kremem,
który zregeneruje skórę w nocy i zapewni jej promienny wygląd od rana.

Składniki regenerującego kremu na noc Ziaja Naturalnie:

Aqua (Water), Octyldodecanol, Canola Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Tripelargonin (C8-C12 Acid Triglyceride), Butyrospermum Parkii
(Shea) Butter, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Hydrogenated Coco-
Glycerides, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Carbomer, Parfum (Fragrance), Citral,
Limonene, Sodium Hydroxide.
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